проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

  № __

от ___июля   2019 года                                                               п. Каменномостский

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

 муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от 28.11.2018г.№21 «О земельном налоге на территории  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение»

_________________________________________________________________________________________________

Рассмотрев Протест заместителя прокурора Майкопского района от

17.07.2019г. №02-27-19, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение», Совет народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Протест заместителя прокурора Майкопского района на Решение Совета

народных депутатов  муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»от 28.11.2018г.№21 «О земельном налоге на территории

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

удовлетворить.

2. Статью  6 Решения Совета народных депутатов  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение»от 28.11.2018г.№21 «О

земельном налоге на территории  МО «Каменномостское сельское поселение»

изложить в следующей редакции:

 «6. Налогоплательщики – (физические лица) имеющие право на налоговые

льготы, в том числе в виде налогового вычета, представляют в налоговый орган

по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, к которому

могут быть приложены подтверждающие право на налоговые льготы документы.»

3.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Маяк»

Майкопского района и разместить на сайте администрации hadjoh.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель

Совета народных депутатов                                               В.Н. Петров